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ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2021 METAIS 

PLANUOJAMŲ VYKDYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Planuojama 

pirkimo pradžia 

BVPŽ kodas paslaugų 

kategorija 

Sutarties trukmė 

(mėnesiais) 

Planuojama 

apimtis (vertė) 

Eur 

 

Pirkimo 

būdas 

1. Pagrindinės priemonės 
 

   VISO: 1800,00  

 1.1 Knygų gražinimo dėžė 3vnt. III ketvirtis 39155100-4 12 1800,00 MVP 

2. Baldų įsigijimas   12 VISO: 700,00  

 2.1 Žaliuzės (Prienų k. fil.) II ketvirtis 39515400-9 12 400,00 MVP 

 2.2 Žaliuzės (Pašaminės k. fil.) II ketvirtis 39515400-9 12 300,00 MVP 

3. LIBIS programos diegimas ir priežiūra    VISO: 2260,00  

 3.1 UAB „Asseco Lietuva“ išlaidos I II III IV ketvirtis 72267000-4 12 2000,00 MVP 

 3.2 LIBIS posistemės diegimas (mokamas 
vartotojo bilietas)500vnt.x0,52Eur) 

I II III IV ketvirtis 72267000-4 22459000-2 12 260,00 MVP 

4. Dauginimo technikos eksploatacija    VISO: 900,00  

 -tonerių kasečių pildymas 
-tonerių kasetės 
-dauginimo aparatų priežiūros darbai 

II IV ketvirtis 

II IV ketvirtis 

I II III IV ketvirtis 

30125110-5 

30237310-5 

50310000-1 

12 

12 

12 

300,00 
300,00 
300,00 

MVP 

MVP 

MVP 

5. Transportas    VISO: 1920,00  

 Privalomas draudimas  
Kuras 
Remontas ir eksploatacija 

II ketvirtis 

I II III IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

66514100-7 

09132000-3 

50112000-3 

12 

12 

12 

120,00 
1800,00 
1000,00 

MVP 

MVP 

MVP 

6. Priešgaisrinė apsauga I II III  IV ketvirtis 45343100-4 12 VISO: 200,00 MVP 

7. Spauda 
Respublikinės spaudos prenumerata (metams) 
Užsienio spaudos prenumerata I pusm. 
                                                  II pusm. 

I II III  IV ketvirtis 

I ketvirtis 

I ketvirtis 

III ketvirtis 

22000000-0 

22000000-0 

22000000-0 

22000000-0 

12 

12 

12 

12 

VISO: 6500,00 
5800,00 
350,00 
350,00 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

8. LATGA 
 

Pagal poreikį 79100000-5 12 VISO: 150,00  



9. Telekomunikacijų paslaugos 
 

   VISO: 8000,00  

 -Internetas (TEO, Bitė, Tele2, Lietuvos radio ir 
televizijos centras), fiksuoto ryšio tel.išlaidos 

I II III  IV ketvirtis 

 

72400000-4, 32551400-4 12 

 
8000,00 
 

MVP 

 

10. Kitos išlaidos 
 

   VISO: 15030,00  

 -Kompiuterinės įrangos draudimas 
-Kompiuterinės įrangos apsauga (GSM) 
-Prekės (kanceliarinės prekės ir prekės 
techninės priežiūros išlaidoms) 
-Pašto ženklai 
-Bibliotekos technika 
-Kietas kuras 
-Nenumatytos išlaidos (prekėms) 
-Nenumatytos išlaidos (paslaugoms) 
-Vandens tiekimas 
-Interneto svetainės mokestis 
-Renginių išlaidos (prekėms) 
 
-E-DVS (elektroninės dokumentų valdymo 
sistemos aptarnavimas)(12 mėnx25 Eur.) 

II III  IV ketvirtis 

II III  IV ketvirtis 

 

Pagal poreikį 

III ketvirtis 

II III  IV ketvirtis 

 

II ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

III ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 
III ketvirtis 

 

I II III  IV ketvirtis 

 

 

 

31000000-6 30192000-1 

22410000-7 

22800000-8 

 

03413000-8 

 

 

65100000-4 

72400000-4 

03121210-0 

22120000-7 

 

48311100-2 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

12 

 

 

12 

12 

12 

12 

 

12 

500,00 
3000,00 
 
2000,00 
200,00 
200,00 
 
700,00 
500,00 
500,00 
800,00 
80,00 
1500,00 
 
300,00 

MVP 

MVP 

 

MVP 

MVP 

MVP 

 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

 

MVP 

 -Darbuotojų sveikatos patikra 
-Darbuotojų socialinė parama 
(53 žm.x20%x325 Eur.) 
-Mokami kursai darbuotojams (d.sauga, 
priešgaisrinė sauga, raštvedyba) 
-Garažo remontas (dūrų-vartų remontas)  
-Duomenų registravimas Juridinių asmenų 
registre 
-Lietuvos sav.viešųjų bibliotekų asociacijos 
mokestis 
-Vilnijos krašto bibliotekų asociacija 
-Patalpų valymo priemonių išlaidos 
(švaros prekės- šiūkšlių maišai, tualetinis 
popierius, pop.rankšluoščiai) 
-Elektros instaliacijos remonto darbai 
-Reprezentacinės išlaidos (prekės su bibliotekos 
logotipu) 

I II III  IV ketvirtis 
I II III  IV ketvirtis 
 

I ketvirtis 
III ketvirtis 

 

III ketvirtis 
 

I II III  IV ketvirtis 
 

I II III  IV ketvirtis 
I II III  IV ketvirtis 

 

Pagal poreikį 
 
 
 

I II III  IV ketvirtis 

71317200-5 

85320000-8 

 

80522000-9 

45262700-8 

 

64216110-7 

 

64216110-7 

 

92511000-6  
92511000-6 

 

33761000-2 

 

 

 

19640000-4 

12 

12 

 

12 

12 

 

12 

 

12 

 

12 

12 

 

12 

 

 

 

12 

600,00 
1500,00 
 
1000,00 
100,00 
 
200,00 
 
100,00 
 
50,00 
500,00 
 
200,00 
 
 
200,00 

MVP 

MVP 

 

MVP 

MVP 

 

MVP 

 

MVP 

 

MVP 

MVP 

 

 

MVP 

 

 

MVP 



-vietinė rinkliava I II III  IV ketvirtis 45310000-3 12 300,00 MVP 

11. ESO, UAB Ignitis 
 

   VISO: 6200,00  

 -elektros energijos suvartojimo išlaidos 
 

I II III  IV ketvirtis 09000000-3 12 6200,00 MVP 

12. Išlaidos patalpų išlaikymui (pagal panaudos 
sutartis) 
Komunalinės išlaidos 

 

 

I II III  IV ketvirtis 

 

 

65000000-3 

 

 

12 

 

VISO: 9600,00 
 
9600,00 
 

 

 

MVP 

 

13. Išlaidos smulkiam patalpų remontui 
 

- Vaikų literatūros skyrius 

 

 

I II III  IV ketvirtis  

 

 

45262700-8 

 

 

12 

VISO: 3000,00 
 
3000,0 

 

 

MVP 

14. Spec.programoms      

 (planuojamos lėšos už mokamas paslaugas): 
- dokumentų kopijavimas 
-vartotojo pažymėjimas(bilietas) 
- dokumentų laminavimas 
 (lėšos gautos už mokamas paslaugas 
planuojamos išleisti): 
-kanceliarinėms ir elektros prekėms 
- komunalinėms paslaugoms 

 

 

 

 

 

 

Pagal poreikį 
Pagal poreikį 

 

 

 

 

 

 

30192000-1 

65000000-3 

 200,00 
80,00 
100,00 
20,00 
 
200,00 
120,00 
80,00 

 

 

 

 

 

 

MVP 

MVP 

 

 

Planą sudarė: 

 

Direktorė                       Leonarda Vilčiauskienė, 2021-02-22 


